



T-Gruppen af 24.5.2024 ApS

Ulbækhusvej 257
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 38686356

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-06-2025

Jeppe Kirk Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

T-Gruppen af 24.5.2024 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	T-Gruppen af 24.5.2024 ApS Ulækhusvej 257 7120 Vejle Øst
E-mail	kirkjep@gmail.com
CVR-nr.	38686356
Stiftelsesdato	02-06-2017
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Jeppe Kirk Hald
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Pengeinstitut	Vestjysk Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel, service og enhver i forbindelse hermed virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 2.163.833, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 9.963.147, og en egenkapital på kr. 8.584.605.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt sine aktiviteter og ejendomme i årets løb.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		3.963.153	3.728.050
Personaleomkostninger	1	-1.155.022	-2.908.514
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-99.709
Andre driftsomkostninger		-175.476	-73.629
Driftsresultat		2.632.655	646.198
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		18.688	3.578
Andre finansielle indtægter		188.177	2.177
Andre finansielle omkostninger		-73.767	-44.937
Resultat før skat		2.765.753	607.016
Skat af årets resultat	2	-601.920	-146.630
Årets resultat		2.163.833	460.386
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.150.000	0
Overført resultat		13.833	460.386
Resultatdisponering		2.163.833	460.386

T-Gruppen af 24.5.2024 ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	3.520.486
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	237.371
Materielle anlægsaktiver		0	3.757.857
Andre tilgodehavender		6.294.686	0
Finansielle anlægsaktiver		6.294.686	0
Anlægsaktiver		6.294.686	3.757.857
Fremstillede varer og handelsvarer		0	3.051.425
Varebeholdninger		0	3.051.425
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.201	1.898.262
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		891.059	185.578
Udskudte skatteaktiver		55.000	0
Andre tilgodehavender		1.539.121	5.542
Periodeafgrænsningsposter		0	86.274
Tilgodehavender		2.544.381	2.175.656
Likvide beholdninger		1.124.080	94.701
Omsætningsaktiver		3.668.461	5.321.782
Aktiver		9.963.147	9.079.639

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		6.384.605	6.370.772
Udbytte for regnskabsåret		2.150.000	0
Egenkapital		8.584.605	6.420.772
Hensættelser til udskudt skat		0	39.292
Hensatte forpligtelser		0	39.292
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	1.011.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.000	635.365
Selskabsskat		696.212	89.386
Anden gæld		627.330	882.887
Kortfristede gældsforpligtelser		1.378.542	2.619.575
Gældsforpligtelser		1.378.542	2.619.575
Passiver		9.963.147	9.079.639
Eventualforpligtelser	3		
Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

T-Gruppen af 24.5.2024 ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	50.000	6.370.772	0	6.420.772
Årets resultat	0	13.833	2.150.000	2.163.833
Egenkapital 31-12-2024	50.000	6.384.605	2.150.000	8.584.605

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.117.617	2.833.322
Andre omkostninger til social sikring	37.405	75.192
	<u>1.155.022</u>	<u>2.908.514</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	696.212	89.386
Udskudt skat af årets resultat	-94.292	57.244
	<u>601.920</u>	<u>146.630</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Den skyldige skat pr. 31. december 2024 fremgår af administrationsselskabets årsrapport (TZ2009 Holding ApS).

4. Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Ingen

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.